
ŠKOLNÍ ŽÁKOVSKÁ RADA 
 
Den konání - 4. 2. 2020 
 
Zástupci třídy 8.A, kteří navštívili modřanský parlament, nás informovali o zde probíraných 
tématech:  
O stavbě školy pro Montessori, stavba bude trvat 5-10 let a nebude na území 
naší školy. Zároveň škole přibudou čtyři třídy, které se budou nacházet na 
místě dnešního Montessori. 
Co se týče rekonstrukce Sofijského náměstí, v rozdělané části se bude nacházet fontána 
nebo kluziště. 
 
5. února proběhne den otevřených dveří. 
 
Do 1. března je možné odevzdat přihlášky na soutěž v sudoku, přihlášky se 
odevzdávají paní učitelce Havelkové. 
 
Pan ředitel také velmi děkuje všem, co přispěli během srdíčkových dnů, 
jelikož se vybralo přes 15 000 Kč. 
 
Žáci si mají do příštího jednání promyslet, zda mají nějaké 
nápady na další kroužky, které by se mohly pořádat v areálu školy. 
 

Zapsala žákyně 7.A 
 
 


